

بسم الله الرحمن الرحيم

سوالات مسابقه میثاق آسمانی

مسابقه وصیت نامه خوانی سردار شهید حاج قاسم سلیمانی، به مناسبت گرامیداشت هفتمه مسیح

1- توصیف سردار دلها از مقام معظم رهبری حضرت آیت الله العظمی امام خامنه ای چه می باشد؟

الف) فقیه مدبر و مدبر و شجاع و حکیم و وارسته

ب) فقیه مدبر و مدبر و شجاع

ج) حکیم مظلوم و وارسته در دین، فقه، عرفان و معرفت

د) فقیه دارای بینش صحیح سیاسی و اجتماعی، تدبیر، شجاعت، مدیریت

2- سردار دلها تکلیف همگان را در برابر شهدا چه میداند؟

الف) وصیت شهدا را بخوانید و به آن عمل کنید.

ب) آن ها را در چشم و دل و زبان خود بزرگ ببینید همانگونه که هستند.

ج) خون شهدا را حفظ کنیم.

د) با ادامه راه شهدا به عزت و کرامت دست یابند.

3- اصول محوری که شهید حاج قاسم سلیمانی خطاب به بسیا سیون برای توافق و باهم بودن مطرح می کند چه چیزی هایی می باشد؟

الف) اعتقاد عملی به ولایت فقیه و اعتقاد حقیقی به جمهوری اسلامی و آنچه بر مبنای آن بوده است.

ب) اعتقاد عملی به ولایت فقیه و به کارگیری افراد پاک دست و معتقد و خدمت گذار به ملت

ج) اعتقاد عملی به ولایت فقیه و ادامه دادن راه شهادت و ایثار

د) الف و ب

4- از دیدگاه شهید سردار سلیمانی منزه ترین عالم دین که جهان را تکان داد و اسلام را احیا کرد چه کسی است؟

الف) امام خمینی ب) شهید مدرس ج) شهید مطهری د) امام خامنه ای

5- شهید حاج قاسم سلیمانی خطاب به علما و مراجع عظام راه صحیح برای حفظ انقلاب را چه میدانند؟

الف) حمایت همه جانبه از رهبری

ب) التزام عملی به ولایت فقیه و حفظ خون شهدا

ج) حمایت بدون هر گونه ملاحظه از انقلاب و جمهوری اسلامی و ولی فقیه

د) احترام به قوانین و احکام اسلام و حمایت از رهبری

6- شهید سلیمانی در خطابشان به نیروهای سپاهی و ارتش، اساس بقای نیروهای مسلح را می دانند.

الف) شهامت ب) ولایت پذیری ج) استکبارستیزی د) شناخت دشمن

7- از دیدگاه سردار سلیمانی دفاع از اسلام نیازمند چه چیزی است؟

الف) هوشمندی و توجه ب) ایمان و همت ج) سیاست و تقوا د) ولایت و تدین

8- این سخن سردار سلیمانی خطاب به چه کسی است؟

“جان من هزاران بار فدای شما باد کما اینکه شما صدها هزار جان را فدای اسلام و ایران کرده اید”

الف) محصلان ب) ایثارگران ج) سربازان د) جوانان ایرانی

9- شهید حاج قاسم سلیمانی ذخیره ی ارزشمند خود را برای آخرت چه چیزی معرفی می کند؟

الف) اشک بر امام حسین(ع) ب) سرباز ولی فقیه ج) جهاد و مبارزه با کفار و مشرکین د) دفاع از مظلوم

10. شهید حاج قاسم سلیمانی خطاب به برادران و خواهران دینی اش جهان اسلام را نیازمند چه رهبری میدانند؟

الف) رهبری برخاسته از مردم و متصل به معصوم

ب) رهبری متصل و منصوب شرعی و فقهی به معصوم

ج) رهبری مورد تایید خبرگان و منصوب شرعی

د) رهبری منتخب مردم و مورد تایید خبرگان

